

**PROTOKÓŁ nr 18/2021**  
**z posiedzenia**  
**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**Rady Miejskiej w Radomiu**  
**z dnia 16.02.2021 roku.**

Na posiedzeniu obecni byli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu. Posiedzenie otworzył i prowadził **Kazimierz Staszewski – Przewodniczący Komisji**, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych Gości.

Przewodniczący Komisji Pan **Kazimierz Staszewski** odczytał porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu Nr 17 z posiedzenia Komisji.
2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Komisji.
3. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Komisji.
4. Sprawy różne.

**Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski** zwrócił się do członków Komisji z zapytaniem, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji. Radni nie zgłosili żadnych uwag, w związku z powyższym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia Komisji. Głosowanie – 4 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. Porządek posiedzenia został przyjęty.

**Ad. pkt. 1 Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski** zwrócił się do członków Komisji z zapytaniem, czy są uwagi do protokołu Nr 17 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu. Brak uwag. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. Głosowanie – 4 radnych za przyjęciem protokołu, 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu. Protokół Nr 17 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. pkt. 2** - rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Komisji – **Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski** rozpoczną od odpowiedzi jaka wpłynęła od zastępcy Prezydenta Pana Mateusza Tyczyńskiego w sprawie wniosku przysłanego drogą mailową przez Pana \_\_\_\_\_ dotyczącego zwiększenia grupy pasażerów korzystających z bezpłatnej komunikacji o grupę Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi II Stopnia – pismo dołączono do protokołu. Przewodniczący Komisji zaproponował – odłożymy tę sprawę na kolejne posiedzenie

Komisji i formuła naszej odpowiedzi zostanie również przyjęta. Odraczamy tę decyzję na miesiąc lub dwa. Przygotujemy coś na kolejne posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski** - do Komisji wpłynęła **petycja Pani** z dnia 29.12.2020 roku w sprawie podjęcia uchwały przez Radę Miasta Radomia dotyczącej planowanej przez rząd RP ogólnopolskiej akcji szczepień. Przewodniczący Komisji odczytał petycję. Ta Pani jest z Gminy Zakrzew- to do Gminy, ale ta petycja została skierowana do Prezydenta Miasta Radomia. Pani Sylwia Zarachowicz – Woś - możemy tylko tę petycję skierować do Sejmu, ponieważ Rada nie jest właściwa do rozpatrzenia tej petycji. Petycja zawiera postulaty dotyczące m.in. zapisów zawartych w Konstytucji oraz inne w przedmiocie których Rada Miejska nie posiada kompetencji. Organem właściwym w przedmiocie żądań/postulatów zawartych w petycji jest Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. Komisja uznała, że Rada Miasta Radomia jest niewłaściwa do jej rozpatrzenia i zgodnie z powyższym petycję należy przekazać według właściwości do Sejmu RP. Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski zarządził głosowanie - 4 radnych za przyjęciem, 0 radnych przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. Opinia została przyjęta jednogłośnie - **opinię Nr 41 Komisji Skarg , Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu**

**Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski** odczytał skargę z dnia 18.01.2021 roku złożoną przez Panią na Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 2 w Radomiu, Panią Małgorzatę Gumińską oraz Wicedyrektor Poradni i Przewodniczącą Zespołu Orzekającego Panią Agnieszkę Siczek. Skarżąca zarzuca w skardze notoryczne celowe i zamierzone rażące naruszenie przepisów prawa oraz notoryczne celowe i zamierzone rażące zaniechania i zaniechania w wywiązywaniu się z obowiązków służbowych na szkodę jej syna Mateusza, które doprowadziły do kasacji wydanego dziecku orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego przez właściwego kuratora oświaty. Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszewski - do Komisji wpłynęły te same skargi również od Prezydenta Miasta Radomia, od Pana Wojewody, jest dużo załączników. Pani Anna Ławida – Kierownik Biura Kontroli – skarga jest na Wicedyrektora i my poprosiliśmy o wyjaśnienia, ja proponuję, aby skierować te pisma do Pana Prezydenta i poczekajmy na wyjaśnienia. Przewodniczący Komisji zaproponował, aby skierować wniosek do Prezydenta o wyjaśnienia – Przewodniczący Komisji

zarządził głosowanie nad wnioskiem – 4 radnych za, 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu - wniosek Nr 33 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Staszewski** podziękował wszystkim obecnym za przybycie i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono

**Kazimierz Staszewski**

**Przewodniczący Komisji Skarg , Wniosków i Petycji**